
Informacja z otwarcia ofert w dniu 26 lutego 2014 roku 
Przetarg nieograniczony: „Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna” - 
realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Nr ogłoszenia w BZP: 
45482-2014 

1 

 
 

 

Baranów, dnia 26 lutego 2014 r. 

 

WYKONAWCY 

dot: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn: „Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gminne Centrum Kultury w Baranowie przekazuje Wykonawcom informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

zadania pn.” Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna”. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 49.403,00 zł brutto 

2. Oferty na wykonanie zadania złożyły następujące podmioty: 

1)Przedsiębiorstwo Innowacyjne INNOTECH Sp. z o.o. 

20-260 Lublin, ul. Grygowej 23 

Cena za wykonanie zamówienia – 61.500,00 zł brutto 

Termin wykonania:  30.04.2014 r. 

Warunki płatności:   w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

2)P.W. ARKADA DELA Emil Dygas 

26-600 Radom, ul. Kalińska 6/6a 

Cena za wykonanie zamówienia – 48.622,13 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 26 lutego 2014 roku 
Przetarg nieograniczony: „Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna” - 
realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Nr ogłoszenia w BZP: 
45482-2014 

2 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

3)TADEXIM P.H.U. Tadeusz Fiborek 

21-150 Kock, Poizdów 84 

Cena za wykonanie zamówienia – 39.780,66 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności: w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT.  

4)WENTA – PRODUCT Bożena Zofia Fiborek 

24-103 Żyrzyn, Borysów 72 

Cena za wykonanie zamówienia – 36.720,76 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

5) P.B.U.H. REMKO Dorota Agnieszka Kopeć 

26-900 Kozienice, ul. Żeromskiego 12A/14 

Cena za wykonanie zamówienia –  53.368,32 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności: w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT . 

6)Usługi Remontowo – Budowlane Siudaj Dariusz 

24-103 Żyrzyn, Kotliny 86 

Cena za wykonanie zamówienia – 37.674,06 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

7)IBUDOWA.NET Paweł Padyjasek 

20-612 Lublin, ul. Jaworowskiego 1/2 

Cena za wykonanie zamówienia – 53.576,39 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 26 lutego 2014 roku 
Przetarg nieograniczony: „Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna” - 
realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Nr ogłoszenia w BZP: 
45482-2014 

3 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

8)Z.U.R.B. TECH-DOM 

24-100 Puławy, ul. Składowa 6 

Cena za wykonanie zamówienia –  44.822,73 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

9)KF-BUD Krzysztof Firlej 

24-173 Markuszów, ul. Strażacka 9A 

Cena za wykonanie zamówienia – 33.210,00 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

10) PPHU SYSTEM s.c.  

21-040 Świdnik, ul. Kruczkowskiego 61 

Cena za wykonanie zamówienia –  46.337,86 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

11)Przedsiębiorstwo Budowlane MAR-DOM 

24-100 Puławy, ul. M. Kołodzieja 14 

Cena za wykonanie zamówienia –  43.000,00 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

12) Usługowy Zakład Instalacyjny Stanisław Parczyński 

24-150 Nałęczów, Moszna 17 

Cena za wykonanie zamówienia – 42.941,58 zł brutto 

Termin wykonania: 30.04.2014 r. 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 26 lutego 2014 roku 
Przetarg nieograniczony: „Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołna” - 
realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Nr ogłoszenia w BZP: 
45482-2014 

4 

Warunki płatności:  w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury VAT. 

 

Dyrektor 

Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 

(---) Grażyna Piaseczna 

 


